Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 5191/2017

Sugere ao Poder Executivo
Mu n i c i pa l  qu e  p ro ce d a  a
i n s t a l a ç ã o  d e  p l a c a  d e
sinalização no final da Rua
R o l d ã o  J o r g e  P a t r í c i o ,
indicando o sentido de descer a
Rua Cesário Carvalho Leite no
Conjunto Habitacional dos
T r a b a l h a d o r e s .  ( D )

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a instalação
de placa de sinalização no final da Rua Roldão Jorge Patrício, indicando o
sentido de descer a Rua Cesário Carvalho Leite no Conjunto Habitacional dos
Trabalhadores.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia,

pois, da forma que se encontra os pedestres estão correndo riscos de
atropelamento.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Junho de 2017.

José Luís Fornasari

                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade

                                                    - Vereador -